МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » 12 20 24   № 6721

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 26.12.2023

№ 6577 «Об утверждении перечня

мероприятий муниципальных

учреждений дополнительного

образования сферы культуры

в рамках субсидии на цели,

не связанные с финансовым

обеспечением выполнения

муниципального задания,

на 2024 год и признании

утратившим силу муниципального

правового акта»

В соответствии с Уставом города Сургута, распоряжениями Админи-

страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-

страции города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий

Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»,

в целях реализации муниципальной программы «Развитие культуры в городе

Сургуте на период до 2030 года»:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.12.2023 № 6577

«Об утверждении перечня мероприятий муниципальных учреждений

дополнительного образования сферы культуры в рамках субсидии на цели,

не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального

задания, на 2024 год и признании утратившим силу муниципального правового

акта» (с изменениями от 03.04.2024 № 1495) изменения, изложив приложения 1,

3, 6 к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к насто-

ящему постановлению соответственно.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                      В.П. Фризен

3

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от 13.12.2024 № 6721

Перечень мероприятий

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств № 1» на 2024 год

Наименования мероприятий Сроки

проведения

Количество

мероприятий

Мероприятия, запланированные в рамках субсидии на иные цели

1. Городской фестиваль преподавателей детских школ

искусств. Концерт «От классики до джаза»

I квартал

2024 года

1

2. Участие учащихся в выездных конкурсах  I – IV квартал

2024 года

5

3. Участие учащихся в Русской Национальной

Творческой Школе Виктора Маевского

II – III квартал

2024 года

1

4

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от 13.12.2024 № 6721

Перечень мероприятий

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская музыкальная школа № 3» на 2024 год

 Наименование мероприятия Сроки

проведения

Количество

мероприятий

Мероприятия, запланированные в рамках субсидии на иные цели

1. Участие учащихся в выездном конкурсе  I – IV квартал

2024 года

2

2. Участие учащихся в Русской Национальной

Творческой Школе Виктора Маевского

II – III квартал

2024 года

1

5

Приложение 3

к постановлению

Администрации города

от 13.12.2024 № 6721

Перечень мероприятий

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Детская хореографическая школа № 1» на 2024 год

Наименование мероприятия Сроки

проведения

Количество

мероприятий

Мероприятия, запланированные в рамках субсидии на иные цели

1. Участие учащихся в выездных конкурсах  I – IV квартал

2024 года

1

2. Городской профессиональный конкурс преподавателей

детских школ искусств «Ступени к мастерству»

IV квартал

2024 года

1